Республика Татарстан
Исполнительный комитет

Аксаринского сельского поселения
Заинского муниципального района

Ул. Ленина, Д.42А с. Аксарино.
Заинский район, 423501

Телефон, факс 3-73-42.
__________________http://zainsty

Элек
tata

гронный адрес: Aks.zai@tatar.ru, сайт:
tan.ru/rus/aksarinskoe.htmrs

Татарстан Республикасы
Зэй муниципаль районы
Аксар авыл жирлегенец

башкарма комитеты

Ленин урамы, 42А нче йорт, Аксар
авылы, Зой районы, 423501

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№15

КАРАР
09.12.2021г.

Об утверждении перечня главньц
администраторов истом
финансирования дефицита бю,
Аксаринского сельского посе.
Заинского муниципального
Республики Татарстан

ник
дже
лен

район

х
<рв
та
ия

а

четвВ соответствии с абзацем
Российской Федерации Исг
поселения Заинского муниципадьно

ертым пункта 4 статьи 160“ Бюджетного кодекса
олнйтельный комитет Аксаринского сельского

го района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Утвердить прилагаемый п

финансирования дефицита бюджет;
муниципального района Республикг

2. Настоящее постановление
опубликования и применяется
и исполнении бюджета
муниципального района Респуб
плановый период 2023 и 2024 п

3. Исполнительному ком
муниципального района опу(р
массовой информации, размест
Республики Татарстан» (Р
муниципального района.

Руководитель
Исполнительного комитета

а

к пр
\кса
лики
<рдов
итету
лик

лть
RAVO

^речень главных администраторов источников
Аксаринского сельского поселения Заинского

Татарстан.
вступает в силу со дня его официального

авоотношениям, возникающим при составлении
ринского сельского поселения Заинского
Татарстан, начиная с бюджета на 2022 год и на

(на 2022 год).
Аксаринского сельского поселения Заинского

«рвать настоящее постановление в средствах
на «Официальном портале правовой информации

.TATARSTAN.RU) и на сайте Заинского

Ю.И.Г ильманов
■

°и ОИ *

http://zainsty
mailto:Aks.zai@tatar.ru

Утвержден
постановлением
Исполнительного комитета Аксаринского
сельского поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан
от 09.12.2021 г. №15

Перечень главных администрат
Аксаринского сельского посел

оров источников финансирования дефицита бюджета
ения Заинского муниципального района Республики

Татарстан

Код бюджетной классификации

(г

Hai-itv
де(

иуннц
одвид

енование главного администратора источников финансирования
)ицита бюджета Аксаринского сельского поселения Заинского
ипального района Республики Татарстан /наименование кода вида
а) доходов бюджета Аксаринского сельского поселения Заинского

муниципального района Республики Татарстан

главного
админист­

ратора
доходов

вида(подвида) доходов бюджета
Аксаринского сельского

поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан

1 2 3

833 Финансово-бюджетная па лата Заинского муниципального района

833
0 10 50201 10 0000 510

Увел
5юд>
Заин

ичение прочих остатков денежных средств
кета Аксаринского сельского поселения
ского муниципального района

833
0 10 50201 10 0000 610

Уме1

5юд>
Заин

ягнение прочих остатков денежных средств
кета Аксаринского сельского поселения
ского муниципального района

к проекту постановления Ис
поселения Заинского iv

«Об утверждении перечня гла
дефицита бюджета Аксаринск

райо

реализации пункта 17 статьи 1
ФЗ «О внесении изменений в

перечня главных администраторов
бюджета в соответствии с общими
Российской Федерации.

Проект постановления разработан с учетом общих требований к закреплению
органами местной администрации полномочий главного администратора
источников финансирования дефицита местного бюджета и к утверждению перечня

источников финансирования дефицита местного
НОВЛ'

главных администраторов
бюджета, утвержденных поста
16 сентября 2021 г. № 1569.

В соответствии со статье
пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного
правоотношениям, возникающим
Аксаринского сельского посел
Татарстан, начиная с бюджета
(на 2022 год).

Реализация постановления
бюджета Аксаринского сельского
Республики Татарстан.

й 4 Еышеуказанного федерального закона положения
кодекса Российской Федерации применяются к
при составлении и исполнении бюджета

Заинского муниципального района Республики

Пояснительная записка
полнительного комитета Аксаринского сельского

униципального района Республики Татарстан
внык администраторов источников финансирования

(юго зельского поселения Заинского муниципального
на Республики Татарстан»

Проект постановления Исполнительного комитета Аксаринского сельского
поселения Заинского муниципапьного района Республики Татарстан «Об
утверждении перечня главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального
района Республики Татарстан» (далее - проект постановления) подготовлен в целях

Федерального закона от 1 июля 2021 года № 251-
юджетный кодекс Российской Федерации» согласно

которому статья 160.2 БюдЦетнсго кодекса Российской Федерации дополнена
абзацем 4 пункта 4, предусматривающим утверждение местной администрацией

источников финансирования дефицита местного
требованиями, установленными Правительством

ением Правительства Российской Федерации от

:ния
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

не потребует дополнительных расходов из
поселения Заинского муниципального района